АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                                       г. Мичуринск                                        № 3552

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденным решением Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области от 27.12.2023 № 104, администрация

муниципального округа постановляет:

1. Внести дополнение в Перечень муниципального имущества

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Г.И.Кожухову.

Глава муниципального

округа                                                                                                        Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации

мичуринского муниципального

округа

от 26.12.2024             № 3552

Дополнения

 в Перечень муниципального имущества Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес, местоположение объекта

недвижимости

Характеристики объектов

(площадь, протяженность) с

указанием единицы измерения

1 2 3

64 Российская Федерация, Тамбовская

область, г. Мичуринск, ул.

Филиппова,  д. 45а

Стол (длина 140 см)

65 Российская Федерация, Тамбовская

область, г. Мичуринск, ул.

Филиппова,  д. 45а

Стол (длина 140 см)

66 Российская Федерация, Тамбовская

область, г. Мичуринск, ул.

Филиппова,  д. 45а

Стул (высота 90 см)

67 Российская Федерация, Тамбовская

область, г. Мичуринск, ул.

Филиппова,  д. 45а

Стул (высота 90 см)

68 Российская Федерация, Тамбовская

область, Мичуринский район, с.

Заворонежское, ул. Советская, д.

108а

Здание площадью 28,5 кв.м., с

кадастровым номером

68:07:0301007:340, назначение:

нежилое